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Oppsummeringsrapport  
Besøk i Langesund Rotaryklubb av Colourful Strings fra Kharkiv  

Langesund Rotaryklubb var vertskap for ungdomsmusikerne fra Kharkiv i Ukraina fra 20. 
til 22. august 2025. Musikerne kom fra Sandefjord med privatbiler, og etter endt opphold 
hos oss sendte vi dem videre til Grøm Rotaryklubb i Grimstad med en minibuss sponset 
av Brevik Rotaryklubb.  

 

Tur i Langesunds nærområde, Furustranda, med Langøytangen fyr i bakgrunnen. 

I vår klubb var det opprinnelig Sissel Berit og Espen Hoell som sa JA til å organisere 
oppholdet for musikerne i Langesund. Men da besøk fra Tanzania meldte sin ankomst på 
samme tid, overtok undertegnede ansvaret for tilrettelegging og organisering av 
oppholdet for ungdommene. Dette ble klart i begynnelsen av juni. Sissel Berit Hoell 
skulle fortsatt ha ansvar for økonomi og sponsing i prosjektet i vår klubb.   

Organisering                                                                                                                                           
Arbeidsgruppen i Langesund Rotaryklubb har bestått av Anne Wiik Stamsø, Turid Isnes, 
Julia Favoritova og undertegnede.  Vår president Rolf Theil tok seg av markedsføringen i 
lokalmiljøet og formidling av invitasjoner til alle klubbene i Telemark og sør i Vestfold. 
Turid måtte dessverre trekke seg like før ungdommene kom pga. akutt sykdom i familien.   
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For å skaRe overnatting til alle sammen fikk vi hjelp av Brevik Rotaryklubb. Ingrid og Per 
Magne Berget åpnet dørene for 2 musikere og en lydtekniker. Takk til Brevik RK!                                                                           
I tillegg stilte Hanne Kjær fra Andelsgården i Bamble med 2 sengeplasser.                                
7 medlemmer fra klubben vår dekket det øvrige behovet for overnatting.   

For å klare å gjennomføre prosjektet stilte mange av klubbens medlemmer opp. En rask 
gjennomgang av medlemsoversikten viser at minst 16 av våre 28 medlemmer var 
involvert i løpet av besøket. Ingen nevnt, ingen glemt!  Vi trengte hjelp til kjøring og 
overnatting, til å guide i nærområdet i Langesund, til å være badevakter i Badeparken på 
Skjærgården hotell, til grilling og organisering av aktiviteter i Krogshavn, til å være 
klubbens representant på direktesending i Radio Grenland sammen med Bohdana og en 
av de unge musikerne for å informere om turprosjektet og konserten, til henting av varer 
på butikken, til baking av pizzasnurrer og blanding av saft, til å være vakter før og under 
konserten, til å skaRe skaphenger til alle instrumentene, og til å smøre matpakker. Og en 
av medlemmene våre kjøpte faktisk badeshorts til en av ungdommene for at han også 
skulle få bade. I tillegg stilte noen ektefeller opp med hjelp der det trengtes. Takk til alle 
sammen! 

3 – 4 ukrainske damer, flyktninger, stilte opp som «guider» på turen rundt i Langesund og 
ut til Tangen. De var/er elever på Voksenopplæringen i Bamble.  

Oppholdet i Badeparken på Skjærgården hotell ble en god opplevelse onsdag 
ettermiddag. Ungdommene frydet seg i vannet ifølge «badevaktene». Da de etterpå 
deltok på rotarymøtet i Langesund Rotaryklubb, smakte det ubeskrivelig godt med pizza 
fra hotellets eget kjøkken. Så godt som alle pizzaene ble spist opp. Men først informerte 
Bohdana (leder og dirigent for orkesteret) litt om orkesteret og hvorfor de var her, og 
deres ønske om å kunne bidra med medisinsk hjelp i sitt krigsherjede hjemland. 
Bohdanas orientering ble etterfulgt av en interessant presentasjon om fotball-akademiet 
som drives i Tanzania av Alfred og hans familie (besøket hos Sissel Berit og Espen). 
Denne delen av kveldens møteprogram ble avsluttet med en forsmak på hva konserten 
neste kveld ville ha å by på.                                                                                                                  
Dessverre var det tekniske utstyret på hotellet i ustand slik at visningen av et par av 
videoene fra Ukraina måtte utgå.  

Vi var et sted mellom 45 og 50 personer på rotarymøtet denne kvelden. 

Torsdag startet med et spennende og litt høytidelig besøk hos vår nye ordfører Petter 
Jørgensen. Etterpå gikk turen ned til vårt nydelige frilufts- og badeområde i Krogshavn. 

Foreldrene til vårt nye medlem Julia Favoritova var med på møtet onsdag kveld, på 
torsdag formiddag på besøket hos ordføreren, i Krogshavn, og på konserten på kvelden.  
Moren hadde laget en stor kjele med en ukrainsk suppe (rødbetesuppe) til våre gjester. 
Den ble servert i Krogshavn mens ungdommene nøt litt norsk friluftsliv. At det var 
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strålende sol og fin badetemperatur satte en spiss på hele opplegget. De unge satte stor 
pris på noen rolige timer uten faste gjøremål. De koste seg, fikk senket skuldrene.   

Konserten på torsdag kveld i kultursalen på Bamble ungdomsskole gikk knirkefritt. Det er 
en ny flott sal med supert lydanlegg, nytt flygel og 200 sitteplasser.                          
Musikerne var veldig fornøyde med god tid til øving, med matpause med pizzasnurrer og 
saft, og med en godt besøkt konsert. Et overslag tilsa at det var ca. 75 personer til stede i 
salen.  Konsertprogrammet, en blanding av ukrainsk og vestlig musikk, ble svært 
mottatt. Det rørte ved følelsene hos de fleste i salen. De unge musikerne leverte!   

 Sponsing 

• Skjærgården hotell og badepark ga 20 gratisbilletter til badeanlegget 
• KIWI Grasmyr sponset opplegget i Krogshavn med pølser og lomper/pølsebrød 
• Sparebankstiftelsen Telemark sponset prosjektet med 30 000,00 kr 

I tillegg skaRet Brevik Rotaryklubb 15 000,00 kr fra Skagerak sparebank som bl.a. skulle 
dekke utgiftene til minibussen som kjørte ungdommene fra Langesund til Grimstad.  

Vi fikk leie den nye kultursalen i Bamble ungdomsskole fra kl. 1500 til 2030 på torsdag 
21. august uten å betale et øre. Vaktmesteren viste velvillig rundt da undertegnede 
hentet nøkkelen noen dager før konserten.  

Rektor på Bamble kulturskole, Jon Mikael Guldager, tok oss imot på konsertdagen. Han 
var en viktig ressurs i tilrigging og tilrettelegging før konserten.  

Markedsføring                                                                                                                                                          
Når det gjelder markedsføring så ble konserten(e) markedsført på plakater rundt i 
kommunen, på nettet, i TA (en lokalavis i Telemark) i gratisbladet «Det skjer i Bamble», på 
klubbens åpne facebook-side, i et intervju i lokalradioen Radio Grenland på selve 
konsertdagen med Bohdana, en av musikerne og et medlem fra Langesund Rotaryklubb, 
og på NRK P1 på Nitimen/Reiseradioen ble både besøket av musikerne, konsertene 
deres, og Hjelp til Ukraina tema i et intervju Sissel Berit Hoell deltok i. Hun er 
prosjektleder i Hjelp til Ukraina.  

Konserten                                                                                                                                                        
Konserten ble ledet av vårt klubbmedlem Sissel Berit Hoell. Presentasjonen av hvert 
musikkstykke ble svært vellykket. Introduksjonen var skrevet av Bohdana og oversatt til 
norsk av Julia Favoritova. I pausen stilte prosjektleder for Colourful Strings Norway, Tone 
Kolbenstvedt fra Grøm Rotaryklubb, opp for å informere om prosjektet og deres ønske 
om å skaRe penger til en MEC (mobil nødhjelpsklinikk/MEC) og å spille for et virkelig 
publikum. I regnskapet for hele prosjektet vises summen som kom inn i forbindelse med 
konserten i Bamble 21. august.   
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«Kjøreplanen» for besøket fra Kharkiv i Langesund Rotaryklubb: 

Kjøreplan for  
besøket fra  

20. til 22. 
august 

 
Aktivitetsplan  

 

20. august  
1200 Vertsfamiliene møter sine gjester i Langesund på 

skoleplassen til gamle Langesund ungdomsskole. 
1300 – ca. 1430 Tur i Langesund. Oppmøte på Dampskipsbrygga. 

Matpakkene de har med fra Sandefjord spises ute på 
Tangen. Vertsfamiliene bringer og henter gjestene.  Alle 
som vil, kan bli med. 

1600 Besøk i Badeparken på Skjærgården hotell. 
Vertsfamiliene bringer dem.  

1830 Deltakelse på Rotarymøtet til Langesund RK på 
Skjærgården hotell.  
Det serveres pizza. (Husk påmelding.)  

21. august  
 Frokost i vertsfamilien. 
1030 til ca. 
1330 

 Besøk hos ordfører Petter Jørgensen.  
Aktiviteter i Krogshavn, bading, Kubb, fotball, volleyball.  
Grilling av pølser. 
Vertsfamiliene må bringe og hente. 
(Alt. opplegg dersom dårlig vær på Du Verden i Porsgrunn 
med enkel lunch hjemme hos vertsfamiliene.) 

 Pause / hvile i vertsfamiliene. 
1500 Øving på Bamble ungd.skole i kultursalen. Vertsfamiliene 

bringer gjestene sine dit.  
Ca. 1700: «Tea-time», enkel matservering - pizzasnurrer. 

1800 KONSERT i Kultursalen på Bamble ungdomsskole på 
Grasmyr 

2030 Vertsfamiliene bringer dem hjem. Kveldsmat? 
22. august  
 Frokost i vertsfamilien. 
1000 Avreise fra gamle Langesund ungdomsskole til 

Grimstad med buss. Send med matpakke og litt drikke. 
 

 

Ros 

• Positivt å delta i et prosjekt som medfører bruk av både tid og krefter.  
• Det gir godt samhold i klubben å gjøre noe praktisk.  
• Prosjektet skaper gode menneskemøter. 
• Godt å tenke tilbake på det en av ungdommene uttalte, da hun sto på stien og så 

over til Langøytangen fyr og utover havet: «This is like aroma therapy»! 
• Givende å samarbeide med andre klubber.                                                                             
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Ris 

• Det ble for kort tid til planlegging. Prosjektet burde startet på vinteren. 
• Derfor kom viktige brikker sent på plass (reise til Norge, tidspunkt for 

ankomst/avreise, reise fra sted til sted i Norge osv….). 
• Frustrerende å høre om de tekniske kravene. Vi er ikke profesjonelle.  
• Språkvansker!? Begrepet «matpakker» ble ikke forstått. Ungdommene var sultne 

da de skulle på tur i Langesund. Ingen hadde med seg matpakke til å nyte på 
turen. Vi måtte improvisere …..   

• Teamsmøter krever stram møteledelse. Dårlig lyd, dialekter, mye prat …. 
• Det bør sendes ut forespørsel om å ta på seg et slikt besøk til klubber i det 

aktuelle området slik at deltakelse kan bli tatt opp til behandling i styret i de 
aktuelle klubbene før man svarer JA eller NEI. Årets gjøremål er allerede bestemt, 
og en slik oppgave som å organisere og huse 21 mennesker i 2 døgn krever sitt. 
Været kan bl.a. innvirke på aktivitetene.  

• NAV i kommunen var lite imøtekommende mht. å gi fri et par timer til en ansatt 
ukrainer slik at hun skulle kunne formidle sine erfaringer med å være flyktning i 
Norge til våre gjester fra Kharkiv. Hun skulle deltatt på turen ankomstdagen. 

• Ønskelig med en punktliste over hva hver klubb måtte sørge for, som var lik for 
alle de 5 klubbene.  

• Opplegget er såpass krevende at en klubb som vår, som bare har 27 medlemmer, 
nesten er for liten til å påta seg et så stort oppdrag. Høy alder og sykdom innvirker 
på antall aktive medlemmer. Og så var det fortsatt ferietid.     
 

Besøk hos Ordfører Petter Jørgensen 
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Regnskap, enkel oversikt (avrundet) 

Sponsormidler fra: 

 Sparebankstiftelsen Telemark                                        kr 30 000,00                                                                                                      

Utgifter: 

Pizza og drikke på Skjærgården hotell og leie av større rom:      kr    8116,00                                                                            
Inntekt fra Vinlotteri i klubben for å dekke utgifter ifm. besøket:  -  kr   1420,00                               
Utgifter totalt for Langesund Rotaryklubb:      = kr    6696,00   

Sum som overføres til prosjekt:  (kr 30000,00 – kr 6696,00)   = kr  23 304,00   

 

 

Langesund 18. oktober 2025                                                                                                                                                               

Berit Midtgaard                                                                                                                                                                                  
Ansvarlig for planlegging og tilrettelegging under besøket i Langesund Rotaryklubb i august 2025 

 

 

Fritid i Krogshavn  

 


